
 

UniMeC - II. etapa  - TDS a koordinátor BOZP 2  - 1 - 

Příloha č. 2 - Podrobnosti předmětu díla (technické podmínky) 

 

Předmětem veřejné zakázky je výkon všech nezbytných a obvyklých inženýrských a jiných činností 

(technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP) pro zadavatele v rámci stavební části projektu 

„Dobudování vzdělávací infrastruktury - UniMeC, 2. etapa“ realizované zadavatelem.  

Tento projekt je spolufinancován z dotace OP VVV. Jeho předmětem je dostavba hlavní budovy 

kampusu Lékařské fakulty v Plzni - UniMeC, 2. etapa, na adrese alej Svobody 76, Plzeň. Součástí díla 

je také související infrastruktura - komunikace, chodníky, přípojky, sadové úpravy atd. 

Projekt navazuje na 1. etapu výstavby, v rámci které byly v letech 2012 až 2016 vybudovány dva 

objekty Biomedicínského centra, dále budova teoretických ústavů a posluchárna s bufetem. Druhá 

etapa se bude realizovat v sousedství těchto budov. 

Výběr zhotovitele probíhá souběžně s výběrem technického dozoru stavebníka. Zhotovitel stavby ve 

chvíli zahájení této veřejné zakázky tudíž není znám, ani skutečná cena stavebních prací. 

Předpokládaný harmonogram výstavby 

 předpokládaný termín dokončení zadávacího řízení na zhotovitele stavby   2.Q/2019 

 předpokládaný termín předání staveniště a zahájení stavebních prací   3.Q/2019  

 předpokládaný termín dokončení budovy  duben 2022 

 předpokládaný termín dokončení celého díla včetně kolaudace  září 2022 

Předpokládaná cena stavebních prací je 1,1 mld. Kč bez DPH. 

Podrobnosti o stavbě zachycuje přiložená Průvodní zpráva a Souhrnná technická zpráva, Celková 

situace.  

Předmětem projektu a ani výkonu činnosti TDS a koordinátora BOZP není jihozápadní křídlo budovy 

(děkanát a menza). Vzhledem k tomu, že pro tyto objekty není doposud zajištěno financování, bude 

jejich realizace oddělena. Také je zpracována dokumentace pro samostatnou budovu sportovní hala; 

ta rovněž není předmětem této zakázky a její realizace do roku 2022 se nepředpokládá. 


